
第24回OKAYAMA International Classic
③998 Challenge/1.3i Challenge

2023.05.21 岡山国際サーキット 3.703km

2'11.137
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山﨑　遊

決勝　スターティング　グリッド
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2'10.035早野　恵二

1位
2位

RS　IKEDA
バリーガレージレーシングミニ

3位
南海　太郎 2'11.227 4位

373 髙橋　保雄 2'11.273
AM-Racing ３号車 351 AM-Racing TAG２号

5位
髙橋　勝利 2'11.325 6位

362 森本　一弘 2'11.398
AM-Racing TAG号 382 BGレーシング1.3iチャレンジ

7位
髙橋　正樹 2'12.606 8位

369 田中　航樹 2'12.667
ナラノシオフキ 385 AM-Racing　４号車

9位
大西　郁雄 2'12.944 10位

395 金子　新 2'14.909
ＨＯＴＤＯＧ1.3i №３９５ 324 BGR　NEKOTOKU　０１

11位
山田　隆治 2'18.957 12位

317 岡田　直樹 2'22.299
DAIRYU５９号車 329 オカダレーシング

13位
三野　良二 2'25.238 14位

388 ミノリンギョウ♯３８８

19位
森　一之義 2'14.951 20位

44 吉村　英晴 2'15.152
AAP　SEELD　９９８－２ 3 MINIC　RACING

21位
前田　哲男 2'15.252 22位

90 渡邊　博史 2'15.433
HOTDOGRacingTKT 59 G.U.R ＦＣ－Ｒ

23位
永田　博輝 2'15.605 24位

39 氷見　彰敏 2'16.747
G.U.R LOUIS 72 G.U.R ７２

25位
若山　トシオ 2'17.200 26位

14 岡田　昇磨 2'17.949
ＳＴＲＥＥＴ　ＭＩＮＩ編集部 50 オカダジュニアレーシング

27位
平野　夏樹 2'18.452 28位

56 国重　俊哉 2'18.769
G.U.R ５６ 84 ＨＫファースト　９９８　２号車

29位
小西　一史 2'19.463 30位

40 今川　照雄 2'20.657
ＨＯＴＤＯＧ　９９８　Ｎｏ４０ 36 ＢＧレーシング 和の心　今川

31位
柴田　忠幸 2'20.797 32位

7 髙橋　宏 2'20.842
マルシン 998チャレンヂ号 81 ＢＧレーシング　イエローキャブ

33位
寺田　幸平 2'21.257 34位

80 吉田　雄紀 2'22.800
ＢＧレーシングクリップ美容室 11 G.U.R Y３

35位
岡田　眞治 2'23.461 36位

93 田中　肇 2'27.411
オカダレーシング 45 ＨＯＴＤＯＧ  ４５

15位
16位

17位
18位



第24回OKAYAMA International Classic
③998 Challenge/1.3i Challenge

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ　
ｽﾀｰﾄ時間 : 7:21:00

2023.05.21 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分 順 ドライバー 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 322 2 1 早野　恵二 RS　IKEDA 2'10.035 102.517  6/ 7

2 389 2 2 山﨑　遊 バリーガレージレーシングミニ 2'11.137 101.656  7/ 7 1.102

3 373 2 3 南海　太郎 AM-Racing ３号車 2'11.227 101.586  4/ 6 1.192

4 351 2 4 髙橋　保雄 AM-Racing TAG２号 2'11.273 101.550  5/ 5 1.238

5 362 2 5 髙橋　勝利 AM-Racing TAG号 2'11.325 101.510  3/ 5 1.290

6 382 2 6 森本　一弘 BGレーシング1.3iチャレンジ 2'11.398 101.454  5/ 7 1.363

7 369 2 7 髙橋　正樹 ナラノシオフキ 2'12.606 100.529  3/ 7 2.571

8 385 2 8 田中　航樹 AM-Racing　４号車 2'12.667 100.483  6/ 6 2.632

9 395 2 9 大西　郁雄 ＨＯＴＤＯＧ1.3i №３９５ 2'12.944 100.274  7/ 7 2.909

10 324 2 10 金子　新 BGR　NEKOTOKU　０１ 2'14.909 98.813  3/ 6 4.874

11 44 1 1 森　一之義 AAP　SEELD　９９８－２ 2'14.951 98.783  6/ 7 4.916

12 3 1 2 吉村　英晴 MINIC　RACING 2'15.152 98.636  5/ 6 5.117

13 90 1 3 前田　哲男 HOTDOGRacingTKT 2'15.252 98.563  3/ 6 5.217

14 59 1 4 渡邊　博史 G.U.R ＦＣ－Ｒ 2'15.433 98.431  6/ 7 5.398

15 39 1 5 永田　博輝 G.U.R LOUIS 2'15.605 98.306  6/ 7 5.570

16 72 1 6 氷見　彰敏 G.U.R ７２ 2'16.747 97.485  6/ 7 6.712

17 14 1 7 若山　トシオ ＳＴＲＥＥＴ　ＭＩＮＩ編集部 2'17.200 97.163  5/ 6 7.165

18 50 1 8 岡田　昇磨 オカダジュニアレーシング 2'17.949 96.636  6/ 7 7.914

19 56 1 9 平野　夏樹 G.U.R ５６ 2'18.452 96.285  4/ 6 8.417

20 84 1 10 国重　俊哉 ＨＫファースト　９９８　２号車 2'18.769 96.065  6/ 6 8.734

21 317 2 11 山田　隆治 DAIRYU５９号車 2'18.957 95.935  3/ 5 8.922

22 40 1 11 小西　一史 ＨＯＴＤＯＧ　９９８　Ｎｏ４０ 2'19.463 95.587  5/ 6 9.428

23 36 1 12 今川　照雄 ＢＧレーシング 和の心　今川 2'20.657 94.775  5/ 5 10.622

24 7 1 13 柴田　忠幸 マルシン 998チャレンヂ号 2'20.797 94.681  5/ 6 10.762

25 81 1 14 髙橋　宏 ＢＧレーシング　イエローキャブ 2'20.842 94.651  6/ 6 10.807

26 80 1 15 寺田　幸平 ＢＧレーシングクリップ美容室 2'21.257 94.373  6/ 6 11.222

27 329 2 12 岡田　直樹 オカダレーシング 2'22.299 93.682  4/ 6 12.264

28 11 1 16 吉田　雄紀 G.U.R Y３ 2'22.800 93.353  5/ 6 12.765

29 93 1 17 岡田　眞治 オカダレーシング 2'23.461 92.923  5/ 6 13.426

30 388 2 13 三野　良二 ミノリンギョウ♯３８８ 2'25.238 91.786  3/ 6 15.203

31 45 1 18 田中　肇 ＨＯＴＤＯＧ  ４５ 2'27.411 90.433  5/ 6 17.376

12 1 PANAI KUANSATPORN ９９８　GOOD FRIEND 出走せず

クラス区分：１＝998、２＝1.3ｉ

順位



第24回OKAYAMA International Classic
③998 Challenge/1.3i Challenge

ﾌﾙｺｰｽﾊﾞﾄﾙ　
ｽﾀｰﾄ時間 :11:30:35

ﾁｪｯｶｰ時間 :11:48:23
2023.05.21 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 373 2 1 南海　太郎 AM-Racing ３号車  8 17'47.645 99.889 2'11.373  6

2 362 2 2 髙橋　勝利 AM-Racing TAG号  8 17'47.970 99.859 0.325 2'10.868  8

3 389 2 3 山﨑　遊 バリーガレージレーシングミニ  8 17'50.580 99.616 2.935 2'11.967  6

4 382 2 4 森本　一弘 BGレーシング1.3iチャレンジ  8 17'54.639 99.239 6.994 2'11.927  4

5 369 2 5 髙橋　正樹 ナラノシオフキ  8 17'54.941 99.211 7.296 2'11.622  5

6 395 2 6 大西　郁雄 ＨＯＴＤＯＧ1.3i №３９５  8 18'03.059 98.468 15.414 2'13.061  4

7 322 2 7 早野　恵二 RS　IKEDA  8 18'05.057 98.286 17.412 2'12.969  2

8 385 2 8 田中　航樹 AM-Racing　４号車  8 18'09.760 97.862 22.115 2'13.491  3

9 44 1 1 森　一之義 AAP　SEELD　９９８－２  8 18'15.156 97.380 27.511 2'13.976  2

10 3 1 2 吉村　英晴 MINIC　RACING  8 18'17.525 97.170 29.880 2'14.890  2

11 90 1 3 前田　哲男 HOTDOGRacingTKT  8 18'32.267 95.882 44.622 2'15.740  2

12 39 1 4 永田　博輝 G.U.R LOUIS  8 18'33.136 95.807 45.491 2'15.422  3

13 14 1 5 若山　トシオ ＳＴＲＥＥＴ　ＭＩＮＩ編集部  8 18'33.313 95.792 45.668 2'14.973  2

14 59 1 6 渡邊　博史 G.U.R ＦＣ－Ｒ  8 18'34.022 95.731 46.377 2'16.155  2

15 56 1 7 平野　夏樹 G.U.R ５６  8 18'48.190 94.529 1'00.545 2'17.928  7

16 72 1 8 氷見　彰敏 G.U.R ７２  8 18'57.587 93.748 1'09.942 2'19.291  5

17 84 1 9 国重　俊哉 ＨＫファースト　９９８　２号車  8 18'57.717 93.737 1'10.072 2'19.404  5

18 50 1 10 岡田　昇磨 オカダジュニアレーシング  8 18'58.030 93.711 1'10.385 2'19.660  6

19 81 1 11 髙橋　宏 ＢＧレーシング　イエローキャブ  8 19'10.273 92.714 1'22.628 2'20.316  5

20 80 1 12 寺田　幸平 ＢＧレーシングクリップ美容室  8 19'10.582 92.689 1'22.937 2'18.059  8

21 7 1 13 柴田　忠幸 マルシン 998チャレンヂ号  8 19'15.560 92.290 1'27.915 2'20.796  5

22 36 1 14 今川　照雄 ＢＧレーシング 和の心　今川  8 19'21.446 91.822 1'33.801 2'19.237  5

23 11 1 15 吉田　雄紀 G.U.R Y３  8 19'25.523 91.501 1'37.878 2'21.865  4

24 93 1 16 岡田　眞治 オカダレーシング  8 19'54.079 89.313 2'06.434 2'23.057  3

25 45 1 17 田中　肇 ＨＯＴＤＯＧ  ４５  8 20'01.861 88.734 2'14.216 2'26.436  8

26 388 2 9 三野　良二 ミノリンギョウ♯３８８  8 20'03.263 88.631 2'15.618 2'25.976  6

27 324 2 10 金子　新 BGR　NEKOTOKU　０１  7 15'55.218 97.690 1 Lap 2'13.928  3

28 40 1 18 小西　一史 ＨＯＴＤＯＧ　９９８　Ｎｏ４０  6 14'18.289 93.191 2 Laps 2'18.701  2

29 317 2 11 山田　隆治 DAIRYU５９号車  3 7'23.963 90.080 5 Laps 2'18.208  2

30 351 2 12 髙橋　保雄 AM-Racing TAG２号  2 4'36.813 96.316 6 Laps 2'12.897  2

クラス区分：１＝998、２＝1.3ｉ

ベストラップ：　362　髙橋　勝利　　　2'10.868　　 8/ 8　　101.864km/h

順位
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